RMU:97345 16-06-03 XAXX-010101 016 CFE

CUENTA:83DW01M241310045

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:25 DEMANDA CONTRATADA kW:25 CORTE A PARTIR:14 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:816PDD

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,687

$9,687

(NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.
)

(NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.
)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 567.66 0.00 567.66

Transmisión 0.00 0.00 415.89 415.89

CENACE 0.00 0.00 14.95 14.95

Generación B 0.00 0.00 781.02 781.02